
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 13 września 2019 roku 

nr 7.13/SO/09/2019 

 

w sprawie zmian w składach osobowych Wydziałowych Komisji ds. przewodów 

doktorskich 

 

 

 

Na podstawie  § 27 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. z późn. zm. Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 października 2019 r. powołuje się przewodniczącą Wydziałowej Komisji ds. 

przewodów doktorskich w zakresie Materiałów Budowlanych, Budownictwa Ogólnego i 

Fizyki Budowli w osobie dr hab. inż. Izabeli Hager, prof. PK. 

 

§ 2 

 

Z dniem 1 października 2019 r. powołuje się przewodniczącą Wydziałowej Komisji ds. 

przewodów doktorskich w zakresie Inżynierii Przedsięwzięć Budowlanych w osobie dr hab. 

inż. Agnieszki Leśniak, prof. PK. 

 

§ 3 

 

Z dniem 1 października 2019 r. powołuje się przewodniczącego Wydziałowej Komisji ds. 

przewodów doktorskich w zakresie Konstrukcji Metalowych w osobie dr. hab. inż. Mariusza 

Maślaka, prof. PK. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


